[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2016  года  № 142                                                              г. Буй
	Об установлении срока приведения муниципальных программ городского округа город Буй  Костромской области    в соответствие с решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 23.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2016 год»

В соответствии со статьей 2  Федерального закона  от 30 марта  2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы городского округа город Буй  Костромской области в части финансового обеспечения подлежат приведению в соответствие с Решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 23 декабря 2015 года № 45 «О  бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2016 год» до 1 ноября 2016 года.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город  Буй
Костромской области                                                                           В.В. Катышев
PAGE
1